Plan
Przedmiot

Medycyna tropikalna i medycyna podrézy

Medycyna wysokogérska

Medycyna ekspedycyjna

Medycyna sportowa

Medycyna nurkowa

Medycyna katastrof

Ratownictwo i ewakuacja

Medycyna pustynna i polarna

Medycyna konfliktéw zbrojnych

Legenda:

O - obowigzkowy
F - fakultatywny
0O(G) - obowigzkowy (grupa)

Or - obowiazkowy do zaliczenia roku
Os - obowigzkowy do zaliczenia w toku studiéw

Liczba godzin

seminarium: 8
wyktad: 13

wyktfad: 19
warsztat: 20
seminarium: 5

wykfad: 7
seminarium: 8

wyktad: 13
seminarium: 7

seminarium: 8
warsztat: 20
wyktad: 10

wyktad: 8
seminarium: 4

wyktad: 12
warsztat: 20

wyktad: 14
seminarium: 2

seminarium: 14
warsztat: 20

e W - przedmiot realizowany w jednym ze wskazanych semestréw

Plan

Punkty ECTS

3

Forma weryfikacji

zaliczenie

zaliczenie

zaliczenie

zaliczenie

zaliczenie

zaliczenie

zaliczenie

zaliczenie

zaliczenie

Okresy

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Os

Os

Os

Os

Os

Os

Os

Os

Os



